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Okres wakacji, Euro 2020, igrzyska olimpijskie w Tokio oraz
pogodowe szaleństwo w Europie, powodują, że temat projektu
Komisji Europejskiej „Fit for 55”, zepchnięty jest na margines
uwagi opinii publicznej. Problem w tym, że tylnymi drzwiami
mogą zostać wprowadzone zmiany, które bardzo zagrożą Polsce.

Ministerstwo  Klimatu  i  Środowiska  na  potrzeby  rządu
Zjednoczonej  Prawicy,  opracowało  wstępny  raport  w  sprawie
skutków  wprowadzenia  pakietu  klimatycznego  „Fit  for  55”,
któremu  patronuje  między  innymi  wróg  Polski  –  Frans
Timmermans.

Jeśli projekt ten zostanie przyjęty, będzie to równoznaczne z
powstaniem wielkiego zagrożenia bezpieczeństwa energetycznego
i żywnościowego, ubóstwa energetycznego, gwałtownego wzrostu
cen oraz spadku konkurencyjności polskiej gospodarki.

Z ekspertyz wynika, że nawet niewielkie zmniejszenie emisji
dwutlenku  węgla  oraz  innych  gazów  cieplarnianych,  wywoła
znaczne  koszty  dla  gospodarstw  domowych  oraz  obywateli  o
niskich i średnich dochodach.

Jeżeli  Komisja  Europejska  nie  zapewnieni  odpowiednich
rekompensat  dla  państw  najbardziej  narażonych  na  ryzyko
energetycznego  ubóstwa  oraz  wielu  form  wykluczenia
komunikacyjnego, to wywoła to ogromne konsekwencje społeczne,
takie  jak  chociażby  gwałtowny  i  trudny  do  zaakceptowania
wzrost opłat za ogrzewanie.
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Rezygnacja  z  silników  benzynowych  oraz  diesli,  znacząco
wpłynie  na  zatrudnienie  w  sektorze  motoryzacyjnym  oraz
konkurencyjność państw w jego ramach. Zaadaptowanie się do
nowych technologii proponowanych w pakiecie „Fit for 55” do
2025 roku, nie będzie możliwe bez bardzo poważnych reperkusji
i to pomimo faktu, że Polska jest największym producentem
baterii elektrycznych i eksporterem autobusów elektrycznych w
Europie.

Konkluzja  raportu  jest  taka,  że  jeżeli  Komisja  Europejska
przeforsuje tzw. „elektromobilność” w ramach projektu „Fit for
55”, to skaże na śmierć setki tysięcy, a może i miliony małych
i  średnich  przedsiębiorstw  w  Europie.  UE  zastosuje  więc
ekonomiczną  przemoc  na  gigantyczną  skalę,  zabijając
konkurencję  na  wolnym  rynku.

Bądźmy tego świadomi.
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